predpisoch vrátane ustanovenia § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

v znení neskorších predpisov. 

3. Cena predmetu zmluvy je uvedená v členení: 

a) Cena bez DPH:    53 885,00 €  

b) DPH 20%:    10 777,00 €  

c) Cena s DPH        64 662,00 € 

d) Cena slovom: Šesťdesiatštyritisícšesťstošesťdesiatdva eur. 

4. Predmet zmluvy bude financovaný z rozpočtu Centra výcviku Lešť na rok 2017.  

5. Zhotoviteľovi vznikne nárok na zaplatenie príslušnej časti ceny diela po vykonaní 

objednanej časti diela na základe písomnej objednávky objednávateľom a prevzatí časti